
HG MXPD-033S Таблица данных

Приемопередатчик HGTECH 155M 1310nm 15km SMF SFP

MXPD-033S

MXPD-033S - Оригинальный трансивер HGTECH 155M 1310nm 15km SMF SFP

Функции  

Скорость передачи данных до 155 Мбит/с

Один источник питания +3,3 В 

Реализована функция DDM 

Внешняя калибровка

Горячее подключение

Потеря выходного сигнала приемника

Связь по переменному току сигналов PECL

Модуль серийного идентификатора на MOD (0-2)

Сертификат лазерной безопасности международного класса 1

Вход отключения передатчика

Диапазон рабочих температур: -10°C ~+70°C

Модуль WDM Диапазон рабочих температур: 0~+70o

Соответствие RoHS

Технические характеристики

Торговая марка: HG Genuine (HGTECH)

Место происхождения: Китай



Состояние: Новый

Форм-фактор: СФП

Длина волны: 1310 нм

Расстояние: 15 км

Скорость передачи данных (макс.): 155 м

Напряжение питания: 3,135 ~ 3,465 В

Рассеиваемая мощность: 0,9 Вт при 70 ºC, 3,5 В

ДДМИ: Да

Рабочая температура: 0 ~ 70 °C

Температура хранения: -40 ~ 85 °C

Сертификат: CE, ROHS, FCC

Стандарты

Соответствует стандарту SFP MSA (INF-8074i)

Соответствует SFF-8472 v9.3

Совместимость с IEEE802.3z Gigabit Ethernet

Соответствует МСЭ-Т G.695

Совместимость с FC-PI v2.0
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